岸和田市告示第54号

令和６年12月17日岸和田市告示第541号で告示した大規模小売店舗立地法（平成10年法

律第91号。以下「法」という。）第５条第１項の規定による届出について、次のとおり当該

届出を取り下げる旨の届出があったので告示する。なお、法第５条第３項の規定による関

係書類の縦覧は、中止する。

令和７年２月19日

岸和田市長職務代理者 副市長 岸 勝志

１ 大規模小売店舗の所在地及び名称

岸和田市今木町46番１ ほか

（仮称）ネクステージ岸和田２号店

２ 取下げの理由

届出に係る敷地面積等の見直しのため

３ 取り下げる旨の届出があった日

令和７年２月13日